SuMPO

b E PD SuMPOEPD

3 APAN

SUMPOBEIESAII OIS A
—HEEAT RT T T IVIREHEENGE

jEe== FRUTFREXNSE-14-8
veriFied A{JIIRIEES (EPD) KANDA SQUARE GATE

Fix&ES ¢ JR-AI-24358E

M &)a—

RICOH COMPANY,LTD

RICOH

Imagine. change.

BEH{u
Hm1EHED

BEMRERE
EH&EA OfE8s

[RAARIEE, £ T0E. (2R - METEIE, R

BmOBR, EELEK - fc
B3 : RICOH Pro 8410HT
FBAR- T
U5 (EPAR)

/90 1114/53 (A4)
UM

W EENRIHEE
-ERAREYAXA3E
XARBEAAMEAEITY

FWaHE%

https://ecoleaf-label.jp

HET2—(EPAR)
Black and White Printer (Electrophotography)

RICOH Pro 8410HT

ERBES JR-AI-24358E
EHAPCRE&ES PA-590000-AI-08
PCR#% BEIRA L DR
yNEi]=] 2024£9H10H

RIISEE  202448H30H

A9l HREESF T S AT LR

REES JV-AI-24358
IREEEHEAR 202948H29H
PCRLE1—0D=EiE

SBEHZE 20234 98 1H

ZER Ml &z
— M EIEAN D AT T ) VR EHEEAE

E=EIRFLE*
SMEMREEE  NHE Bz

ISO14025(CfE D e RBEERUT —4 DML UTAREE
OPEB LDyl

*S AT LFRIER T TEBRAADIRELIDBA (. AT LFREEEITD
JEEEE DRI L.

HKEXSHYUI— RREKHAXSEAL-3-6

@& (03) 3777-8111 (R&E)

Fix&ES ¢ JR-AI-24358E



SUMPOEEIRSAINI OIS A

’ ‘. D SuMPO EPD — R EEAY 25T T LB S
______3apanw ° AN S BRBTFREXNSHE1-14-8
veriFieo A(JIRIEEE (EPD) KANDA SQUARE GATE
Zixgss . JR-AI-24358E https://ecoleaf-label.jp
OS54 TVA V) &SR
0% 20% 40% 60% 80% 100%
SARZEh IPCC 2013 GWP 100a 4600 | kg-CO2eq .
[iviezle 3.5 | kg-S02eq 4
BRHE 0.88 | kg-Sbeq
m DR $ = Q% E uQFE
QR HREE EORE-UHAIIL
AER B Bi{57 &5t OEHHRE| QEE Qi |@mm- wHEE oms- UB1oL
SURZE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO2eq | 4.6E+03 || 1.9E+03 | 3.5E4+02 | 6.9E4+01 | 2.3E4+03 | 6.7E+01
B4k, kg-SO2eq | 3.5E+00 || 2.2E+00 1.2E-01 2.3E-01 8.7E-01 7.1E-02
BRHE kg-Sbeq 8.8E-01 8.6E-01 1.6E-03 2.9E-04 1.1E-02 1.6E-04
9 i 1| £ s 9 el A2 N = )4
IHH Ba{5] #E - ME ({EFE*M)) Bi{5]
JEB4ETREER 4.4E+02 kg SuUsS 8.4E+00 kg
B&EOlREER 3.1E+02 kg FIL=""J 1.3E+01 kg
EE 3.1E+02 kg
ZOMmER 1.2E+01 kg
AT YBEAEAE 4.4E+01 kg
Ete (L 41ERE 8.5E-01 kg
HSX 1.6E+00 kg
N 1.4E+00 kg
i 3.1E4+01 kg
EER 1.0E-01 kg
EEOIREMNR 4.1E+00 kg
KA 0.0E+00 kg




SuMPO SUMPORIESANITIS A

N .. . E PD SuMPO EPD — A DEAY 27T TR
__ 3APAN e KRRV TFHABXAPEH1-14-8
veriFieo A(JIRIEEE (EPD) B s

ZixEsS . JR-AI-24358E https://ecoleaf-label.jp

XSATHADILCB I BHERERMBEZRLTNET,
ORERRICET SEMRH
- BEEEICANS ST UACBOTERUEER
- 7U>45—(EP)
- BROMEITSE | BA
- ARTEREFAMART : SR
- IRTEREFAAER 1 184320045
X EEIEEEN SRERRMCAD R I EA
KEBRTRIIF—RI—TOT S L Ver3.0
- BHREDEE (EIRIFHR) OBFIEFEET ELTWER A,

©-1.FDMMDIRIZENIEFER

« BRMROHSIER (CEEML TWET,

AEROMEVEE S, TRBRTHIRIKR. M —DOEEFISO14001FRAHEYS T IC TIThNTWE T,
Feeless : JQA—E-70001

https://jp.ricoh.com/sustainability/environment/management/iso

DERBUEZRT—HIDERS
IDEA Vv2.1.3. BLU. TOTSLABREEMVI.13EEALTVET

0 —FEFEDSEIE. PCREKLUVERE - EEMREESRLU TS,
OLERICDWT (L. BE - EENRREICRESNEZRGZBZUEBSICUMNRDENEFA.
(BBB5%EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
EixEs . JR-AI-24358E



